I dcirco nihil in totum sibi credere fas est.
Non annos igni menses uertentibus annis
Mensibus aut luces aut omnis lucibus horas:
Quia nunc illa nimis pperat: nunc illa moratur.
Et modo deest aliud: modo adest uicibus quae recedit
Aut redit atque alio mutatur tempore tempus
Interpellatum uariatum sorte dierum;

I Quot annos tribuat unum quodque signum.
T quonia dixi per singula tempora uite
Quod quando quae genus uenit cuius quae sit astra
Quisquis annus cuius mensis simul hora diesque:
Altera nunc ratio que summam continet eui
Reddenda est quot quaeque annos dare signa ferant.
Que tibi cum finem uite per sidera queris
Respicienda manet ratio numeris quae notanda.
Bis quinos annos aries unum quae trientem
Fraudatum dabit, appositis tu taure duobus
Vincis, sed totidem gemiorum uinceris astro.
Tu quae bis octo nos cancer binos quae trientis:
Bis quae nouem nemeae dabis bis sex quae sub illis
Erigione geminat quae decem geminat quae triente.
Nec plures fuerint libre quam uirginis anni.
Scorpius equabit tribuentem dona leonem
Centauri fuerint eadem quoque munera caeri.
Ter quinos capricorne dares si quatuor essent
Appositi menses triplicauit aquarius annos
Quatuor & menses uitam producit in octo.
Piscibus ac aries & sorte & finibus herens

Lustra decem tribuet solis cū mēlibus octo;
Quot ānos queq; loca tribuant.

DEc satis est annos signorū noscere certos
Ne lateat ratio finem quērentibus eui:
Tēpla quoq; & partes celi sua munera norūt:
Et pprias tribuunt toto discrimine sūmas
Cum bene constiterit stellarū conditus ordo.
Sed mihi templorū tātū nunc iura canentur
Mox ueniet mixtura suis cum iuribus omnis
Cum bene materies steterit p̄cognita rerum
Non in terpositis turbabitur undiq; menbris.
Si bene constiterit p̄mo sub cardine Luna
Quo redit in terras mūdus nascens q̄ tenebit
Exortum octo nos decies ducetur in annos
Si duo decedant. At cū sub culmine sūmo
Consistet tribus hic numer⁹ fraudabitur ānis
Bis q̄dragenis occasus diues in annis
Solis erat numero nisi deesset olympias una.
Prima q̄ tricenos bis fundamenta p̄ annos
Censentur bis sex adiectis mensibus euo.
Quod q̄ p̄us natum fuerit dextrum q̄ trigonū
Hoc sexagenos tribuit duplicat q̄ q̄ternos.
Quot fuerit leuum p̄lata q̄ signa sequet
Tricenos annos duplicat tres insup addit
Que q̄ sup signum nascens a cardine primū
Tercia forma est & summo iam p̄xima celo
Hec ter uicenos geminat: tres abstrahit ānos
Que q̄ infra ueniens spacio diuisa sub equo

Ter quinquagenos cōplet sua munera brumaf.
Qui q̄ locum lupat nascēs horoscopus ille
Dena quater reuocat uertētis tempora solis
Accumulant q̄ duos cursus iuuenē q̄ reliquit.
At qui precedit surgētis cardinis horam
Vicenof ternof q̄ dabit nascentibus annos:
Vix degustatā rapiēs sub flore iuuentam.
Quoꝛ super occasus tentatuz est dena remittit
Annoꝝ spacia & decimā trib⁹ applicat auctis
Interior puerum interimet bis sex q̄ pactis
Immatura trahet natalis corpora morti ;